
２０１９年５月１７日（金） 19:00～20:10

エンシティホテル延岡 ３F  クロスビールーム
住所：延岡市紺屋町１丁目４－２８

日 時

『 疼痛治療における当院の治療 』

あたご整形外科 理事長 佐藤 信博 先生

※講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂く
ことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

TEL：０９８２－３２－６０６０

特別講演：19:10～20:10

潤和会記念病院 ペインクリニック科 部長

立山 真吾 先生

座 長

演 者

情報提供 19:00～19:10

PROGRAM

末梢神経障害性疼痛改善剤「タリージェ錠」について 第一三共株式会社

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にて講演会を開催致します。
ご多忙中と存じますが、何卒、ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

延岡医学会学術講演会

共催 ： 延岡医学会 /  延岡市西臼杵郡薬剤師会 /  宮崎県病院薬剤師会 /  第一三共（株）

日本医師会生涯教育認定講座 １単位 CC62（歩行障害） CC63（四肢のしびれ）

日病薬病院薬学認定制度に認定予定

会 場

準備の都合上、ご出欠を5/10までに延岡市西臼杵郡薬剤師会までご連絡下さい。
【事務局】ＦＡＸ ３３－８８１０

◇平成31年5月10日の延岡医学会に出席します

御所属 御氏名 .


